

**Vestervang Kiosk ApS**

**Vestervangsvej 16**


**8800 Viborg**

**CVR-nummer 33642504**

**Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 1. maj 2019

  
\_\_\_\_\_  
Ove Dalsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Vestervang Kiosk ApS  
Vestervangsvej 16  
8800 Viborg

Hjemstedskommune: Viborg  
CVR-nummer: 33642504  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Ove Dalsgaard

### Pengeinstitut

Danske Bank Viborg afdeling

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

Kontaktperson:

Per Tange

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med drift af kiosk, spillehal, postbutik og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtalte i ledelsesberetningen.

Resultat TDKK 409 mod sidste års TDKK 202

Egenkapital TDKK 96 mod sidste års TDKK -313

Der er ingen problemer med Going Concern, selskabet har i regnskabsåret 2018 igen opnået et overskud, hvorfor egenkapitalen er blevet væsentlig forbedret. Egenkapitalen er hermed reableret.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.724.061</b>	<b>1.601</b>
1	Personaleomkostninger	-1.226.672	-1.233
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-32.270	-125
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>465.119</b>	<b>243</b>
	Finansielle omkostninger	-35.460	-41
	<b>Resultat før skat</b>	<b>429.659</b>	<b>202</b>
2	Skat af årets resultat	-20.443	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>409.216</b>	<b>202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	409.216	202
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>409.216</b>	<b>202</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	165.400	248
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>165.400</b>	<b>248</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.040	118
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>168.040</b>	<b>118</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>333.440</b>	<b>366</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	398.713	335
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>398.713</b>	<b>335</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.828	23
	Andre tilgodehavender	186.677	136
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>325.505</b>	<b>159</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>426.878</b>	<b>164</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.151.096</b>	<b>657</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.484.537</b>	<b>1.023</b>

		2018	2017
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	15.714	-394
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>95.714</b>	<b>-314</b>
	Hensættelser til udskudt skat	12.721	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>12.721</b>	<b>0</b>
	Kreditinstitutter	0	154
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	568.580	271
	Selskabsskat	7.938	0
	Anden gæld	799.584	912
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.376.102</b>	<b>1.337</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.388.823</b>	<b>1.337</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.484.537</b>	<b>1.023</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Løn og gager	1.177.583	1.177	
Pensioner	7.110	7	
Andre omkostninger til social sikring	30.811	33	
Øvrige personaleomkostninger	11.168	16	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.226.672</b>	<b>1.233</b>	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	5	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	7.722	0	
Regulering af udskudt skat	12.721	0	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>20.443</b>	<b>0</b>	
<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-394	-314
Årets resultat	0	409	409
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>16</b>	<b>96</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Selskabet har endvidere en huslejeoplygtelse. Lejen pristalsreguleres, dog med minimum 3% stigning p.a. Huslejen har i indeværende år udgjort DKK 303.633. Der er 6 måneders gensidig opsigelse.
